СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КЛЕПЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

31.03.2022

           № 1
с. Клепечиха

	Об отчете главы Клепечихинского сельсовета о результатах деятельности и деятельности Администрации  сельсовета  по осуществлению полномочий по решению вопросов местного значения и отдельных государственных полномочий за 2022 год

Заслушав, в соответствии с пунктом 7 статьи 33 Устава муниципального образования  Клепечихинский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, отчет о результатах  деятельности и деятельности Администрации  сельсовета по осуществлению полномочий  по решению вопросов местного значения и отдельных государственных полномочий за 2022 год,  сельский Совет  депутатов Клепечихинского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет главы  Клепечихинского  сельсовета о результатах  деятельности и деятельности   Администрации  сельсовета по осуществлению полномочий  по решению вопросов местного значения и отдельных государственных полномочий за 2022 год.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по законодательству, бюджету и налоговой политике (Татаринов В.А.).

Председатель Совета депутатов                                                          А.В. Кудин

Глава сельсовета                                                                              Н.В. Кандыбка